Ofício nº 1.563 (SF)                                   Brasília, em 26 de outubro de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Beto Mansur

Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei do Senado à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da

Câmara dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei do

Senado  nº 314, de 2014, de autoria do Senador Ruben Figueiró, constante dos autógrafos

em anexo, que “Altera a Lei nº 11.101, de 9 de fevereiro de 2005, para denominá-la Lei

Senador Ramez Tebet”.

Atenciosamente,

mlc/pls14-314t

2

2

Altera a Lei nº 11.101, de 9 de fevereiro de

2005, para denominá-la Lei Senador Ramez

Tebet.

O Congresso Nacional decreta:

Art. 1º A Lei nº 11.101, de 9 de fevereiro de 2005, passa a vigorar acrescida do

seguinte art. 199-A:

“Art. 199-A. Esta Lei é denominada Lei Senador Ramez Tebet.”

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Senado Federal, em 26 de outubro de 2015.

Senador Renan Calheiros

Presidente do Senado Federal

mlc/pls14-314